
 

COMUNE  DI  SERDIANA 
Provincia di Cagliari 

Via Mons. Saba, 10 - Tel. 070/744121 - Fax 070/743233 

 
 

SERVIZIO SOCIO-ASSISTENZIALE-CULTURALE 
 

Ufficio: SERVIZI SOCIALI 
 

DETERMINAZIONE n. 35 del 08-04-2015 
 

 

Oggetto: LL.RR. 15/92 e 20/97 e s.m.i.  Rettifica Determinazione n° 34/15. 

 
IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

 

VISTA la propria determinazione n° 34/15 con cui si era provveduto ad impegnare e liquidare 

le provvidenze relative al  periodo Gennaio – Marzo 2015 a favore dei beneficiari delle LL.RR. 15/92 

e 20/97 aventi per oggetto: “Nuove norme inerenti provvidenze a favore di persone residenti in 

Sardegna affette da patologie psichiatriche”; 

 

ATTESO che con il predetto atto si è provveduto,  per mero errore materiale, ad indicare la 

somma da impegnare e liquidare in complessivi € 14.186,36 in luogo di € 14.995,75; 

 

RITENUTO  pertanto di dover rettificare la citata Determinazione n° 34/15 relativamente alla 

somma da erogarsi complessivamente ai beneficiari; 

 

DATO ATTO che: 

 il Responsabile del Procedimento è la Dr.ssa Rita Piludu, 

 il trattamento dei dati avverrà in conformità e nel rispetto del D.lgs. n° 196/2003, 

 ai sensi dell’art. 3, comma 4, della L. 7 Agosto 1990 n° 241 e ss.mm.ii. (Nuove norme in 

materia di procedimento amministrativo e di diritto di accesso ai documenti amministrativi), 

avverso il presente provvedimento è ammesso ricorso: 

 giurisdizionale al TAR della Sardegna ai sensi dell’art. 2, lett. B) e art. 21 

della L.1034/1971 e ss.mm.ii. entro il termine di sessanta giorni dalla data del termine 

di pubblicazione ovvero da quello in cui l’interessato ne abbia avuto la notifica o ne 

abbia comunque avuta piena conoscenza, 

 straordinario al Presidente della Repubblica per i motivi di legittimità entro 

centoventi giorni decorrenti dal medesimo termine di cui sopra ai sensi dell’art. 8 del 

D.P.R. 24/01/1971, n° 1199; 



SERVIZIO SOCIO-ASSISTENZIALE-CULTURALE n. del 08-04-2015 COMUNE DI SERDIANA - Pag.2 

 

ATTESO che la presente viene trasmessa al R.U.R., ai sensi dell’art. 151, comma 4, D. lgs. 

267/2000, per il visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria; 

 

DETERMINA 

 

Di prendere atto di quanto specificato in premessa; 

 

di rettificare la Determinazione n° 34/15 relativamente alla somma indicata per mero errore materiale 

per l’impegno e liquidazione ,a favore dei beneficiari delle LL.RR. 15/92 e 2097 Nuove norme inerenti 

provvidenze a favore di persone residenti in Sardegna affette da patologie psichiatriche” ovvero € 

14.995,75 in luogo di € 14.186,36; 

 

  

    

 

 
 
 IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

 PILUDU RITA 

 
 
Si appone il visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria della presente 
determinazione, che pertanto, in data odierna diviene esecutiva. 
Lì  08-04-2015 
 
 IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO 

 ATZENI VALERIA 

 
 


